DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO
FARMACOEPIDEMIOLÓGICO E CLÍNICO DO USO DE PSICOFÁRMACOS NA
FUNDAÇÃO ASSISTENCIAL DA PARAÍBA de autoria de PAULO ANDRÉ HONÓRIO DA
SILVA, MARIA LUISA DE SÁ VIEIRA, RITA DE CÁSSIA ALVES PEREIRA, FERNANDA
GEFTA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php